
令和3年度政務活動費 《無会派　稲垣守》

4 9 交付（300,000円×1名分） 300,000 300,000

4 20 資料作成費 インクボトル2個 4,980 295,020

5 20 資料作成費 インクボトル2個 1,242 293,778

7 7 資料作成費 クリアホルダー100枚 880 292,898

8 2 研究研修費 7/28 議員研修会 講師謝礼 8,714 284,184

9 10 資料作成費 マイタック　インデックス　2パック 158 284,026

11 13 資料作成費 テーププリンター（テプラ） 20,300 263,726

11 13 資料作成費 テプラカートリッジ 4,109 259,617

1 17 資料作成費 ノートパソコン 127,000 132,617

2 16 資料作成費
インクボトル（マットブラック）2個、インク
ボトル（4色）2個

6,240 126,377

2 22 資料作成費
クリアホルダー100枚、マイタックイン
デックス 2パック

1,198 125,179

3 10 資料作成費 USBメモリー1個 2,703 122,476

3 31 精算戻し入れ 122,476 0
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